1
 D
 B1
 C1
 C2
E  H  H1
 B
 70°

La durée de vie, exprimée en kilomètres, peut alors être calculée à l’aide de la deuxième formule. La valeur de la vie de base
(DV base) est également tirée du tableau.
Codification
R = version PRT2 (laisser en blanc pour GV3/SL2)
Option Acier Inoxydable [tailles 25 et 34 seulement]
(laisser en blanc si non prévu)
Type de Fixation :  SUJ = axe court, LUJ = axe long
Référence (~ diamètre du roulement en mm)
Galet à Joints Nitrile
(en standard sur Galet à Rigidité Axiale)
Galet Monobloc
(en standard sur Galet à Rigidité Axiale)
Type d’axe : C = concentrique (fixe),
E = excentrique (réglable, GV3/SL2 seulement),
DE = double excentrique (réglable, PRT2 seulement)
Galet Jumelé et Monobloc Galet à Rigidité Axiale
Durée de
Vie (km)
DV base
(0.03 + 0.97LF)3
LF =          +LA
LA(max)
LR
LR(max)
≤ 0.5
Réference ...20... ...25... ...34... ...40...
Taille de rail recommandée*5 NV  &  V NS  &  S NM  &  M NM  &  M
Lubrificateur de Rail LB20 LB25 LB44 LB44
- CS25 CS34 -
AT18 AT25 AT34 AT40
RT6 RT8 RT10 RT14
7Nm 18Nm 33Nm 90Nm
Compatibilité des rails, systèmes de lubrification, outils de réglage et couples de serrage